



OCCASIONI EXTRA RISPARMIO

OGNI 25 EURO DI SPESA RICEVI UN



DAL 30 GIUGNO AL 10 LUGLIO 2023

INIZIATIVA VALIDA PER TUTTI
I POSSESSORI DI CARTA PER TE 

IL BUONO SARÀ UTILIZZABILE DALL'11 AL 20 LUGLIO 2023
SU UN'ULTERIORE SPESA DI 25 EURO

scontrino unico, valgono multipli - utilizzabile solo nei supermercati PAM indicati

Pam Supermercato

Pam Superstore

NAPOLI

VIA ABATE MINICHINI
27 BIS

NAPOLI

VIA FIUMICELLO
A LORETO,
7

NAPOLI

VIA CAVALLEGGERI
II TRAV. DIV. SIENA

Pam

SOTTOCOSTO

valido fino al 9 luglio 2023



PHILADELPHIA
formaggio fresco
25 g x 6

1,79
11,93 €/Kg

17850 pz disponibili
acquistabili 3 pz



FAGE TOTAL
yogurt
0%/2%/5%
di grassi
150 g

0,85
5,67 €/Kg

14790 pz disponibili
acquistabili 5 pz



FINI
antica bottega
pasta fresca ripiena
vari gusti - 250 g

1,89
7,56 €/Kg

6460 pz disponibili
acquistabili 3 pz



LA MOLISANA
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

0,75
1,50 €/Kg

168000 pz disponibili
acquistabili 4 pz



DESANTIS
olio di semi di
girasole
1 lt

1,39

60000 pz disponibili
acquistabili 3 pz



KIMBO
caffè macinato fresco
250 g x 4

6,95

17000 pz disponibili
acquistabili 2 pz



TORALDO
caffè
espresso
napoletano
forte e
cremoso
150 cialde

11,90

9000 pz disponibili
acquistabili 2 pz



KELLOGG'S
special k
450 g

1,95
4,33 €/Kg

10200 pz disponibili
acquistabili 2 pz

LE Originali **XXL**

SOTTOCOSTO

3,79
6,64 €/Kg

SOTTILETTE
classiche
formato risparmio
571 g

17000 pz disponibili
acquistabili 3 pz

XXL

SOTTOCOSTO

1,99

YOMO
yogurt magro
alla frutta
125 g x 8

5100 pz disponibili
acquistabili 3 pz

XXL

SOTTOCOSTO

3,99
9,50 €/Kg

NOSTROMO
tonno
all'olio di oliva
70 g x 6

21250 pz disponibili
acquistabili 3 pz

XXL

SOTTOCOSTO

5,49
5,78 €/Kg

NUTELLA
950 g

30600 pz disponibili
acquistabili 3 pz

Pam

SOTTOCOSTO

valido fino al 9 luglio 2023



PARMALAT
latte uht
parzialmente
scremato
1 lt

**SOTTO
COSTO**
0,89

93840 pz disponibili
acquistabili 3 pz



MAGNUM
4 gelati
vari tipi

**SOTTO
COSTO**
3,39

13260 pz disponibili
acquistabili 2 pz



FINDUS
sofficcini
vari gusti
250 g

**SOTTO
COSTO**
1,99
7,96 €/Kg

16830 pz disponibili
acquistabili 3 pz



FERRARELLE
acqua minerale
effervescente
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

**SOTTO
COSTO**
2 PEZZI
3,34
0,19 €/Lt

285600 pz disponibili
acquistabili 2 pz



COCA COLA
classica/zero
1,35 lt x 2

**SOTTO
COSTO**
2,39
0,89 €/Lt

40800 pz disponibili
acquistabili 2 pz



SCOTTEX
carta igienica
pulito
completo/originale
4 rotoli

**SOTTO
COSTO**
2,29

6120 pz disponibili
acquistabili 3 pz



PANTENE
shampoo/balsamo
vari tipi
180/225 ml

**SOTTO
COSTO**
1,89

3060 pz disponibili
acquistabili 3 pz



GILLETTE
rasoi
blue II
5 pz

**SOTTO
COSTO**
1,69

3400 pz disponibili
acquistabili 3 pz



MENTADENT
dentifrico
bianco quotidiano/
igiene quotidiana
75 ml

**SOTTO
COSTO**
0,79
10,53 €/Lt

10200 pz disponibili
acquistabili 3 pz



VALFRUTTA
succo e nettare di
frutta
vari gusti 200 ml x 8 (4+4 gratis)

XXL
**SOTTO
COSTO**
1,89
1,18 €/Lt

6715 pz disponibili
acquistabili 2 pz



DASH
detersivo liquido
per lavatrice
igienizzante
smacchiante/
capi colorati
18 lavaggi x 2

XXL
**SOTTO
COSTO**
8,49

3740 pz disponibili
acquistabili 3 pz



FRISKIES
ACTIVE
crochette
per cane
9 kg

XXL
**SOTTO
COSTO**
13,99
1,55 €/Lt

255 pz disponibili
acquistabili 3 pz

IL NOSTRO FORNO

**BUONO E FRAGRANTE
SFORNATO
A TUTTE LE ORE**

**OLTRE 50 TIPOLOGIE DI PANE
CON LIEVITO MADRE**

REPARTO SPIZZICHERIA



**PREPARIAMO TUTTI I GIORNI
OLTRE 30 PIATTI PRONTI
DA GUSTARE**

REPARTO ORTOFRUTTA



**VIENI A SCOPRIRE TUTTA
LA NOSTRA FRESCHEZZA
SCONTATA DEL 20%**



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospait



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative



pamretailpro.it

OFFERTE VALIDE SOLO NEI SEGUENTI PUNTI DI VENDITA PAM DEL GRUPPO RETAILPRO S.P.A. :

Pam Supermercato

Pam Superstore

NAPOLI

VIA ABATE MINICHINI
27 BIS

NAPOLI

VIA FIUMICELLO
A LORETO,
7

NAPOLI

VIA CAVALLEGGERI
II TRAV. DIV. SIENA

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC® PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE